平成26年６月23日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び

代表者名 代表取締役社長 久 保  征 一郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 総 合 政 策 室 長 植 田  稔 夫

（TEL：03-3500-9700）

代表取締役の異動（追加）及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年６月23日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）及び

取締役の異動を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異動の理由

   今後の事業展開のスピードを加速させ更なる飛躍を目指すため、経営と業務執行の充実を図る

べく、代表取締役を３名体制といたします。

 （２）新任代表取締役の氏名及び役職名

    氏    名：藤田 明久（フジタ アキヒサ）

    新 ・ 役 職 名：代表取締役

副社長執行役員

           ブランド戦略室長

           兼 企画開発本部長付

           兼 オリンピック・パラリンピック担当

 （３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和40年

11月17日生

平成３年４月 株式会社電通入社

平成８年７月 株式会社サイバー・コミュニケーションズ取締役

平成11年４月 株式会社電通帰任

平成12年６月 株式会社ディーツーコミュニケーションズ

（現㈱Ｄ２Ｃ）代表取締役社長

平成22年６月 株式会社電通デジタル・ホールディングス

取締役専務執行役員

平成24年１月 同社シンガポール駐在事務所長

平成26年１月 株式会社電通 ＢＩ推進室部長

同年５月 当社入社 執行役員 社長付

―株

 （４）就任日

   平成26年６月23日

２．取締役の担当職務変更（平成26年６月23日付）

氏名 変更後 変更前

滝 久雄

代表取締役会長

企画開発本部長

兼 企画開発本部Let’s事業推進部門長

代表取締役会長

企画開発本部長

兼 企画開発本部Let’s事業推進部門長

兼 ブランド戦略室長

藤田 明久

代表取締役

副社長執行役員

ブランド戦略室長

兼 企画開発本部長付

兼 オリンピック・パラリンピック担当

執行役員

社長付

栗田 勝

取締役

常務執行役員

企画開発本部本部長代行副本部長

兼 企画開発本部 EC事業推進部門長

兼 同本部コミュニケーション部門長

兼 同本部 Let's事業推進部門

部門長代行副部門長

兼 ブランド戦略室長付

専務執行役員

企画開発本部本部長代行副本部長

兼 企画開発本部 EC事業推進部門長

兼 同本部コミュニケーション部門長

兼 同本部 Let's事業推進部門

部門長代行副部門長

兼 ブランド戦略室長付

以 上

	平成26年６月23日
	各　　　位